
Janeiro 494.299,86 38.497,69 38.497,69 - 38.497,69 - - 19/02/2022 18/02/2022

Fevereiro 525.580,77 40.951,03 40.951,03 - 40.951,03 - - 19/03/2022 18/03/2022

Março 850.436,04 65.818,18 65.818,18 - 65.818,18 - - 20/04/2022 20/04/2022

Abril 893.136,19 69.355,90 69.355,90 69.355,90 - - 20/05/2022 19/05/2022

Maio 903.197,86 70.092,74 70.092,74 - 70.092,74 - - 18/06/2022 20/06/2022

Junho 902.937,66 70.103,92 70.103,92 - 70.103,92 - - 20/07/2022 19/07/2022

Julho 1.001.351,59 79.132,85 79.132,85 - 79.132,85 - - 20/08/2022 19/08/2022

Agosto 1.002.463,13 79.245,96 79.245,96 - 79.245,96 - - 20/09/2022 20/09/2022

Setembro 1.017.352,91 80.485,01 80.485,01 - 80.485,01 - - 20/10/2022 30/09/2022

Outubro 1.010.424,95 79.912,22 79.912,22 - 79.912,22 - - 19/11/2022 28/10/2022

Novembro 699.457,89 54.025,61 54.025,61 - 54.025,61 - - 20/12/2022 30/11/2022

Dezembro 380.723,05 28.860,37 28.860,37 - 28.860,37 - - 20/01/2023 29/12/2022

13º Salário 321.800,04 25.202,67 25.202,67 - 25.202,67 993,28 - 20/12/2022 20,29,30/12/2022

 TOTAL 10.003.161,94          781.684,15            781.684,15                    - 781.684,15              993,28                                  -                                       -
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RESOLUÇÃO TC Nº 189, DE 14 DE DEZEMBRO DE 2022.

CONTABILIZADA
DATA DO 

VENCIMENTO

GERAL DE PREVIDÊNCIA SOCIAL (RGPS)

DEMONSTRATIVO DE RECOLHIMENTO DAS CONTRIBUIÇÕES PREVIDENCIÁRIAS AO REGIME

COMPETÊNCIA
BASE DE 

CÁLCULO

MUNICÍPIO DE SALOÁ, EXERCÍCIO 2022

ANEXO XIII

ANEXO XIII-A

BASE DE CÁLCULO CONTRIBUIÇÃO NORMAL

ORGÃO/ENTIDADE: PREFEITURA MUNICIPAL DE SALOÁ

CONTRIBUIÇÃO DOS SEGURADOS - (RGPS)
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Janeiro 494.299,86 108.745,97          108.745,97                 7.058,75 108.745,97            17.613,52 - 19/02/2022 18/02 - 13/06/2022

Fevereiro 525.580,77 115.627,77          115.627,77                 7.171,69 115.627,77            18.034,47 - 19/03/2022 18/03 - 06,13/06/2022

Março 850.436,04 187.095,92          187.095,92                 6.494,05 187.095,92            16.369,01 - 20/04/2022 20/04 - 06,13/06/2022

Abril 893.136,19 187.558,60          187.558,60                 8.244,62 187.558,60            6.098,77 - 20/05/2022 19/05 - 13/06/2022

Maio 903.197,86 189.671,55          189.671,56                 9.486,96 189.671,56            - - 18/06/2022 20/06/2022

Junho 902.937,66 189.616,91          189.616,92                 9.656,37 189.616,92            - - 20/07/2022 19/07/2022

Julho 1.001.351,59 210.283,83          210.283,83                 9.995,19 210.283,83            - - 20/08/2022 19/08/2022

Agosto 1.002.463,13 210.517,26          210.517,25                 7.736,39 210.517,25            - - 20/09/2022 20/09/2022

Setembro 1.017.352,91 213.644,11          213.644,11                 8.075,21 213.644,11            - - 20/10/2022 30/09/2022

Outubro 1.010.424,95 211.026,26          211.026,26                 8.018,74 211.026,26            - - 19/11/2022 28/10/2022

Novembro 699.457,89 146.336,17          146.336,17                 10.390,48 146.336,17            - - 20/12/2022 30/11/2022

Dezembro 380.723,05 79.951,84            79.951,84                   169,41 79.951,84              - - 20/01/2023 29/12/2022

13º Salário 321.800,04 67.578,00            67.578,00                   - 67.578,00              2.633,46 - 20/12/2022 20,29,30/12/2022

 TOTAL 10.003.161,94 2.117.654,19 2.117.654,20 92.497,86 2.117.654,20 60.749,23 - - -
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ANEXO XIII-B
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